
                

Strana 1 (celkem 2) 

 

PŘÍKAZNÍ  SMLOUVA  
 

 
PŘÍKAZCE  

Název:    Regionální muzeum v Mikulově, příspěvková organizace 

Sídlo:    Zámek 1 / 4, 692 01 Mikulov 

IČ:     00089613 

Zástupce:   Mgr. Petr Kubín, ředitel 

 

A 

 

PŘÍKAZNÍK  

Název:    Obec Dolní Věstonice 

Sídlo:    Hlavní 67 

IČ:     00 283 134   

DIČ:     ANO  

Zástupce:   doc. Ing. Jaroslava Rajchlová, PhD 

 

spolu uzavírají příkazní smlouvu  

 

I.  ÚVODNÍ USTANOVENÍ  

1.  Dne 27. 9. 2020 uzavřely smluvní strany Příkazní smlouvu, jejímž předmětem bylo zastoupení 

zadavatele pro administraci veřejných zakázek a projektového řízení  v rámci projektu „Dům přírody 

Pálavy“, podpořeného z Operačního programu životní prostředí 2014-2020 pod číslem 115D315030530. 

2. Tento dodatek je činěn za účelem opravy zjevné administrativní chyby uvedené odst. 3, článku V. 

poslední věta, která je zjevně mimo obsahový kontext této smlouvy a článku 3, první věta  - slovo bude.  

 

II.  PŘEDMĚT DODATKU  

1. Smluvní strany se dohodly na novém znění odstavce 3, článku V. Tento dosud zní takto:  

Faktura bude vystavena příkazníkem v měsíčních intervalech. První fakturu je možno vystavit na konci 

měsíce následujícího po měsíci, kdy nabyla tato smlouva platnosti.  Faktura bude mít náležitosti 

daňového dokladu. Dnem zdanitelného plnění je den podpisu předávacího protokolu týkající se předání 

kompletní dokumentace veřejné zakázky příkazci k uchování. 

 

Text článku V, odst. 3.  bude nahrazen takto:  

Faktura může být  vystavena příkazníkem v měsíčních intervalech. První fakturu je možno vystavit na 

konci měsíce následujícího po měsíci, kdy nabyla tato smlouva platnosti.  Faktura bude mít náležitosti 

daňového dokladu. 

 

III.  DALŠÍ UJEDNÁNÍ  

1. Smluvní strany se dále dohodly, že se ostatní ujednání smlouvy, mimo výše uvedeného, nemění. 

2. Smluvní strany prohlašují, že příkazní již započal s dodávkou předmětu smlouvy – služby a 

tento dodatek hojí pouze zjevné administrativní chyby uvedené ve smlouvě. 



                

Strana 2 (celkem 2) 

 

 

IV.ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

1. Tento dodatek je platný  a účinný okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s povahou originálu, z nichž každá ze smluvních 

stran obdrží po jednom. 

3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v souladu s příslušnými právními 

předpisy, zejména zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 

 

 

 

 

V Brně, dne 7. 10. 2020 V Brně,  dne 7. 10. 2020 

 

 

 

 

 

Podpis: 

 

 

 

 

 

 

Podpis: 

 

 

 

 


